SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS DE ORIXIMINÁ

CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PARECER

AVALIAÇÃO REFERENTE AO EDITAL CORI 02/2021

Por meio deste, declaro DEFERIDA a solicitação da discente Luanny Lopes Farias,

CPF ***.932.932-**, referente ao EDITAL CORI 02/2021 - Auxílio Financeiro a Estudantes

do curso de Ciências Biológicas /CORI para participação em eventos e cursos, no valor de

R$20,00 (vinte reais) referente a inscrição no I SEMINÁRIO SOBRE MANEJO DE

FLORESTAS TROPICAIS NATIVAS (104114), a ocorrer em 13 e 14 de outubro. Informo que

todos os documentos exigidos para pleitear o auxílio foram disponibilizados pela discente

e seguem anexados a este parecer.

Atenciosamente,

Oriximiná, 31 de agosto de 2021

Profa. Dra. Priscila Saikoski Miorando

Comissão de Avaliação referente ao Edital CORI 02/2021
Portaria 14/CORI-UFOPA de 22 de julho de 2021

Universidade Federal do Oeste do Pará

oriximina@ufopa.edu.br/(93)99195-6553
Rodovia PA254, nº 257, Bairro Santíssimo, CEP: 68.270-000

Oriximiná - Pará